

Nr. de inregistrare 01/07_08.07.2020

Catre: Colegiul de Medicina Balti

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21025562						Data: „08” iulie 2020		Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației: Rechizite de birou						Lot: 1		Pagina: __din	
	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Canti- tatea	Unit. de măș ură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termnrl de livrare
1	30192000-1	Pix cu bila Montex Platima albastru	200	buc	2,42	2,90	483,53	580,24	Pe parcursul anului 2020
2	30192000-1	Pix cu bila Montex Icon rosu	20	buc	3,33	3,99	66,42	79,70	Pe parcursul anului 2020
3	30192000-1	Pix cu bila Montex Glider cu folie verde	20	buc	1,23	1,47	24,47	29,36	Pe parcursul anului 2020
4	30192000-1	Pix gel Montex Winner-Dx albastru	200	buc	2,58	3,10	516,28	619,53	Pe parcursul anului 2020
5	30192000-1	Pix cu gel PERFECT 0,5mm negru	40	buc	2,94	3,53	117,80	141,36	Pe parcursul anului 2020
6	30192000-1	Set creioane grafit cu radiera 12buc., HB, Marco,	8	buc	16,16	19,39	129,28	155,13	Pe parcursul anului 2020
7	30192000-1	Radiera dreptunghiulara	30	buc	1,00	1,20	29,88	35,86	Pe parcursul anului 2020
8	30192000-1	Ascutitoare p/u creioane dubla cu capac	20	buc	2,28	2,74	45,73	54,87	Pe parcursul anului 2020
9	30192000-1	Biblioraft A4 Standart 5cm albastru	50	buc	15,39	18,47	769,52	923,42	Pe parcursul anului 2020
10	30192000-1	Biblioraft A4 Standart 7cm albastru (50)	50	buc	15,39	18,47	769,48	923,38	Pe parcursul anului 2020
11	30192000-1	Hirtie pentru imprimanta A4 80gr/m2 500file	250	buc	45,00	54,00	11 250,00	13 500,00	Pe parcursul anului 2020
12	30192000-1	Set hirtie colorata A4 10 cul. 80gr/m2 100file	8	buc	24,91	29,89	199,28	239,14	Pe parcursul anului 2020
13	30192000-1	Hirtie vatman 190 gr/m2	40	buc	2,73	3,28	109,39	131,27	Pe parcursul anului 2020
14	30192000-1	Folii A4+ PP, 40mic lucioase 100buc	120	buc	24,83	29,79	2 978,58	3 574,29	Pe parcursul anului 2020
15	30192000-1	Lipici solid 21gr	50	buc	2,91	3,49	145,60	174,72	Pe parcursul anului 2020
16	30192000-1	Corector-pix virf metal	20	buc	5,96	7,15	119,11	142,93	Pe parcursul anului 2020
17	30192000-1	Corector cu pensula 20ml Fluid,	30	buc	3,44	4,13	103,23	123,88	Pe parcursul anului 2020
18	30192000-1	Mapa cu folii F20 A4	20	buc	4,90	5,88	97,96	117,55	Pe parcursul anului 2020
19	30192000-1	Mapa cu folii F40 A4	20	buc	7,44	8,93	148,89	178,67	Pe parcursul anului 2020
20	30192000-1	Mapa cu folii F60 A4	20	buc	10,28	12,34	205,72	246,86	Pe parcursul anului 2020
21	30192000-1	Mapa carton cu siret 360 gr/m cop tare	100	buc	3,34	4,01	333,75	400,50	Pe parcursul anului 2020
22	30192000-1	Dosar carton cu sina 300 gr	500	buc	1,95	2,34	973,33	1 168,00	Pe parcursul anului 2020
23	30192000-1	Dosar carton fara sina 300 gr	100	buc	1,28	1,54	127,93	153,52	Pe parcursul anului 2020
24	30192000-1	Mapa dosar plastic cu perforatii, A4 in asorti.,	150	buc	1,59	1,91	238,29	285,95	Pe parcursul anului 2020
25	30192000-1	Caiet 48 file matematica	50	buc	2,88	3,45	143,70	172,44	Pe parcursul anului 2020
26	30192000-1	Registru A4 96 file,matem.	50	buc	12,66	15,19	632,73	759,28	Pe parcursul anului 2020
27	30192000-1	Banda adeziva transparenta 48mmx50m, 45mic	50	buc	4,36	5,23	217,86	261,43	Pe parcursul anului 2020
28	30192000-1	Banda adeziva transparenta 18mmx33m, 45mic	50	buc	1,12	1,34	55,73	66,88	Pe parcursul anului 2020
29	30192000-1	Capsator 24/6-26/6 30file 65mm	10	buc	37,86	45,43	378,54	454,25	Pe parcursul anului 2020
30	30192000-1	Capse p/u capsator 24/6 1000buc	30	buc	1,85	2,22	55,57	66,68	Pe parcursul anului 2020
31	30192000-1	Clame 28mm 100buc	30	buc	1,67	2,00	50,06	60,07	Pe parcursul anului 2020
32	30192000-1	Alonja arhivare documente	500	buc	5,22	6,26	2 609,18	3 131,01	Pe parcursul anului 2020
33	30192000-1	Plic kraft cu burduf C4, 130gr.	50	buc	2,48	2,97	123,83	148,60	Pe parcursul anului 2020
34	30192000-1	Plic DL cu banda adeziva 110x220mm alb	200	buc	0,33	0,39	64,21	77,05	Pe parcursul anului 2020
35	30192000-1	Clipsa metalica 41 mm 12buc	5	buc	12,31	14,77	61,55	73,86	Pe parcursul anului 2020
36	30192000-1	Clipse metalice 51 mm 12buc	5	buc	18,89	22,67	94,45	113,34	Pe parcursul anului 2020
37	30192000-1	Index color Neon 20x50mm hirtie 4cul x 40file	20	buc	4,58	5,50	91,68	110,01	Pe parcursul anului 2020
38	30192000-1	Hirtie notite, 4 culori, cu banda adeziva, 76*76mm, 100 file	120	buc	2,18	2,62	261,73	314,08	Pe parcursul anului 2020
39	30192000-1	Cub hirtie notite 90x90mm cu suport din plastic , alba 800foi	20	buc	19,20	23,04	384,08	460,89	Pe parcursul anului 2020
40	30192000-1	Calculator Citizen 12 DGT, SDC 888 x BK negru	10	buc	154,17	185,00	1 541,67	1 850,00	Pe parcursul anului 2020

TOTAL SUMA fara TVA: 26 750,00

TOTAL SUMA cu TVA: 32 100,00

Semnat : Buciuceanu Larisa

În calitate de: Manager deservirea clienti B2B

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15

Data: "08"iulie 2020

